РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
муниципальное образование  - посёлок городского типа Колпна

Колпнянский поселковый Совет

народных депутатов
РЕШЕНИЕ
       «19» июля 2018 год                                                     № 74
              пгт. Колпна
	Принято на 23 заседании Колпнянского поселкового Совета народных депутатов

	О назначении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешений на условно разрешенный вид использования земельного участка и объекта капитального строительства

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 28, 37, 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом посёлка Колпна Колпнянского района Орловской области, Правилами землепользования и застройки городского поселения Колпна Колпнянского района Орловской области, утвержденными решением Колпнянского поселкового Совета народных депутатов от 13.07.2012 года № 20/17-2, Колпнянский поселковый Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Назначить и провести 21 августа 2018 года в 16 часов 00 минут по адресу: Орловская область, Колпнянский район, пгт. Колпна, ул. Пионерская, д. 2 (малый зал заседаний) публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на условно разрешённый вид использования:

земельного участка с кадастровым номером 57:23:0010401:10 площадью 1085 кв.м., категория земель: земли населенных пунктов, адрес: Орловская область, Колпнянский район, пгт. Колпна, ул. К. Маркса, д. 2 «центр общения и досуговых занятий, встреч, собраний, занятий детей и молодежи, взрослых и многоцелевого и специализированного назначения»,

объекта капитального строительства – жилой дом (объект индивидуального жилищного строительства) с кадастровым номером 57:23:0010401:641, площадью 89,9 кв.м., количество этажей 2, адрес: Орловская область, Колпнянский район, пгт. Колпна, ул. К. Маркса, д. 2 «центр общения и

досуговых занятий, для встреч, собраний, занятий детей и молодежи, взрослых и многоцелевого и специализированного назначения».

2. Утвердить извещение о проведении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка и объекта капитального строительства согласно приложению.

3. Рекомендовать отделу архитектуры, строительства и ЖКХ администрации Колпнянского района (Л.В. Речиц):

3.1. подготовить заключение и рекомендации о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования:

земельного участка с кадастровым номером 57:23:0010401:10 площадью 1085 кв.м., категория земель: земли населенных пунктов, адрес: Орловская область, Колпнянский район, пгт. Колпна, ул. К. Маркса, д. 2 «центр общения и досуговых занятий, встреч, собраний, занятий детей и молодежи, взрослых и многоцелевого и специализированного назначения»,

объекта капитального строительства – жилой дом (объект индивидуального жилищного строительства) с кадастровым номером 57:23:0010401:641, площадью 89,9 кв.м., количество этажей 2, адрес: Орловская область, Колпнянский район, пгт. Колпна, ул. К. Маркса, д. 2 «центр общения и досуговых занятий, для встреч, собраний, занятий детей и молодежи, взрослых и многоцелевого и специализированного назначения» или отказ в предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования с указанием причин принятия решения.
3.2. подготовить проект постановления о предоставлении или об отказе в предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка и объекта капитального строительства.

4. Прием письменных предложений по вопросу публичных слушаний осуществляется отделом архитектуры, строительства и ЖКХ администрации Колпнянского района по вторникам и четвергам с 8.00 до 17.00 (обед с 12.00 до 13.00) по адресу: 303410, Орловская область, Колпнянский район, пгт. Колпна, ул. Пионерская, д. 2 каб. № 9 или в день проведения публичных слушаний.
5. Расходы, связанные с организацией и проведением публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка и объекта капитального строительства возложить на заявителя - религиозную организацию «Орловское региональное объединение евангельских христиан-баптистов».
6. Заявителю религиозной организации «Орловское региональное объединение евангельских христиан-баптистов» обеспечить публикацию извещения о проведении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка и объекта капитального строительства в газете «За изобилие».
7. Рекомендовать управлению по делопроизводству, организационной и кадровой работе администрации Колпнянского района (Г.М. Романова) разместить настоящее решение и извещение о проведении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка и объекта капитального строительства на официальном сайте администрации Колпнянского района Орловской области www.kolpna-adm.ru.
8. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава поселка Колпна                                            Ю.И. Боев

	Приложение

 к решению Колпнянского

 поселкового Совета народных депутатов

от «19» июля 2018 года № 74

ИЗВЕЩЕНИЕ
о проведении публичных слушаний
по вопросу предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка и объекта капитального строительства
Инициатор проведения публичных слушаний - религиозная организация «Орловское региональное объединение евангельских христиан-баптистов».
Дата проведения публичных слушаний: 06 августа 2018 года.
Место проведения публичных слушаний: Орловская область, Колпнянский район, пгт. Колпна, ул. пионерская, д. 2 (малый зал заседаний):

Время проведения публичных слушаний: в 16 часов 00 минут.
Предложения и замечания по проекту муниципального правого акта принимаются по вторникам и четвергам с 8.00 до 17.00 (обед с 12.00 до 13.00) по адресу: 303410, Орловская область, Колпнянский район, пгт. Колпна, ул. Пионерская, д. 2 каб. № 9 или в день проведения публичных слушаний.
Дополнительную информацию по предмету публичных слушаний можно получить у начальника отдела архитектуры, строительства и ЖКХ администрации Колпнянского района по телефону 2-10-84.
Проект муниципального правового акта размещен на официальном сайте администрации Колпнянского района Орловской области www.kolpna-adm.ru.